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Kierownik
dr hab. inz. Dorota Zawieska, prof. Uczelni Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 325 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7587 10.15-12.00
e-mail: dorota.zawieska@pw.edu.pl Sala Sala 325 Sala Sala Sala Sala Sala
Pracownicy alfabetycznie
dr hab. inz. Krzysztof Bakuta, prof. Uczelni Poniedziatek  Wtorek $roda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 48 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7694 16:00-17:00
e-mail: krzysztof.bakula@pw.edu.pl Sala Sala Sala 48 Sala Sala Sala Sala
dr hab. inz. Jerzy Chmiel Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Piatek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 137 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
14:15-15:00;

tel. wew.: (22) 234 + wew: 7358 16:00-16:45
e-mail: jerzy.chmiel@pw.edu.pl Sala Sala 137 Sala Sala Sala Sala Sala
dr inz. Anna Fijatkowska Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 137 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7358 9:00 - 10:00 10:00 - 11:00
e-mail: anna.fijalkowska@pw.edu.pl Sala 137 Sala Sala Sala 137 Sala Sala Sala
mgr inz. Oskar Graszka Poniedziatek = Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Géwny, pok. 146 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7358 14-16
e-mail: oskar.graszka@pw.edu.pl Sala Sala Sala 146 Sala Sala Sala Sala
mgr inz. Kamila Barbara Kalinowska Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokéj 430 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: kamila.kalinowska.dokt@pw.edu.pl 11-13
e-mail: kamila.kalinowska@pw.edu.pl Sala Sala Sala Sala 430 Sala Sala Sala
mgr inz. Artur Karol Karwel Poniedziatek = Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny PW, pokdj 48 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 5765 10-12
e-mail: artur.karwel@pw.edu.pl Sala Sala 48 Sala Sala Sala Sala Sala
dr inz. Michat Kowalczyk Poniedziatek  Wtorek $roda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokoj 48 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 5764 10-12
e-mail: michal.kowalczyk@pw.edu.pl Sala Sala 48 Sala Sala Sala Sala Sala
mgr inz. Sylwia Krzysztofowicz Poniedziatek = Wtorek $roda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokéj 146 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: sylwia.krzysztofowicz@pw.edu.pl 10-12

Sala Sala Sala 146 Sala Sala Sala Sala
dr hab. inz. Przemystaw Kupidura, prof. Uczelni Poniedziatek  Wtorek $roda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 428 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7286 11-13
e-mail: przemyslaw.kupidura@pw.edu.pl Sala 137 Sala Sala Sala Sala 428 Sala Sala
dr inz. Jakub Markiewicz Poniedziatek  Wtorek $roda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 48 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 5764 11-12 10-11
e-mail: jakub.markiewicz@pw.edu.pl Sala Sala Sala 48 Sala Sala 48 Sala Sala
dr hab. inz. Katarzyna Osiriska-Skotak, prof. Uczelni Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokdj 137 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 5389 8:30-10:00
e-mail: katarzyna.osinska-skotak@pw.edu.pl Sala 428a Sala Sala Sala Sala Sala Sala
dr inz. Wojciech Ostrowski - staz naukowy Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokoj 48 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7587, 7694
e-mail: wojciech.ostrowski@pw.edu.pl Sala Sala Sala Sala Sala Sala Sala
dr inz. Magdalena Pilarska-Mazurek Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokéj 430 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: magdalena.pilarska@pw.edu.pl 11-13

Sala Sala Sala 325 Sala Sala Sala Sala
|dr inz. Joanna Pluto-Kossakowska Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela




Gmach Gtéwny, pok. 137 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
16-18

e-mail: joanna.kossakowska@pw.edu.pl Sala Sala Sala 137 Sala Sala Sala Sala
mgr inz. Anna Podkowa Poniedziatek = Wtorek $roda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokédj 146 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7358 12-14
e-mail: anna.podkowa@pw.edu.pl Sala Sala Sala Sala Sala 146 Sala Sala
mgr inz. Anna Platek-Zak Poniedziatek  Wtorek $roda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pokdj 430 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: anna.platek@pw.edu.pl 12-14

Sala Sala Sala Sala Sala 430 Sala Sala
dr inz. Sebastian Rézycki Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 137 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
tel. wew.: (22) 234 + wew: 7358 9.45-11.30
e-mail: sebastian.rozycki@pw.edu.pl Sala Sala Sala 137 Sala Sala Sala Sala
mgr inz. tukasz Wilk Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 48 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: lukasz.wilk@pw.edu.pl 9:00-11:00

Sala Sala Sala Sala Sala Sala Sala
mgr inz. Paulina Zachar Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Piatek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 48 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: paulina.zachar@pw.edu.pl 12:15-13:45

Sala Sala Sala Sala Sala 48 Sala Sala
mgr inz. Kyrylo Zharkovskyi Poniedziatek  Wtorek Sroda Czwartek Pigtek Sobota Niedziela
Gmach Gtéwny, pok. 137; pok. 146 Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina Godzina
e-mail: kyrylo.zharkovskyi@pw.edu.pl 12:00-14:00

Sala Sala 146 Sala Sala Sala Sala Sala




